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Barnak Denis - 9.Maj.2005 - licencia - 51992
Spolu
18 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 203 - bodov
15 - vyhratych zapasov 29.8 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 203 - bodov
15 - vyhratych zapasov 29.8 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 37
18.Jul.2020 Diawin KosSice - MBA Prievidza 63 -86 37
17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 28
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 - 67 26
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin KoSice 77 - 64 32
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 51-60 32
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 33
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 20
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 15
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 -67 15
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 - 48 27
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 28
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75 -56 32
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 33
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS) 96 -30 28
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86 -80 45
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 - 57 34
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 -99 34
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Federi¢ Adam - 26.Aug.2006 - licencia - 53354
Spolu
5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 14 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.8 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
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Holik Ivan - 26.Aug.2005 - licencia - 53776
Spolu
15 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 237 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.2 - minat na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 15.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

15 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 237 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.2 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 -67 35
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin Kosice 77 - 64 33
15.Feb.2020 SBK Handlovéa - MBA Prievidza 51-60 28
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 33
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 30
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 29
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93 26
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 26
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 25
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 28
11.Jan.2020 T) Druzba PieStany (MS) - MBA Prievidza 32-87 26
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 -61 15
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 33
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 - 57 30
28.5ep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 - 99 26
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Chlupis Martin - 20.Sep.2006 - licencia - 53358

Spolu

10 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 62 - bodov
15.3 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 8 - domaécich zdpasov 6.2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 62 - bodov
15.3 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

19.Jd1.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
7.Mar.2020
29.Jan.2020
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019
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2 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - MBA Prievidza
Diawin KoSice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Humenné
MBA Prievidza - Diawin KoSice
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlova
MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)

MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 10

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
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Kabina Kristian - 31.Aug.2005 - licencia - 51205
Spolu
8 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.9 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.9 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

z . , = Sk
Datum Zapas Vysledok Cas d

17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 -37 4
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 3
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 6
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46-93 6
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 6
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 38
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)

28.5ep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74-99 4
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Kralik Adam - 7.Maj.2005 - licencia - 51994
Spolu
21 - odohratych zapasov 671 - odohratych minut 462 - bodov
19 - vyhratych zéapasov 32 - min(t na zapas 32 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 22 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 671 - odohratych minut 462 - bodov
19 - vyhratych zapasov 32 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 22 - bodov na zapas

1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas
19.Jul.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 39 00%0
18.)4l.2020 Diawin KoS3ice - MBA Prievidza 63-86 31 00%0
17.J1.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96-37 28 G0
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69-67 37 o1
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin Kosice 77-64 34 Ol
15.Feb.2020 $BK Handlové - MBA Prievidza 51-60 38 3.
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 37 19{%3
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 29 75é‘}A)2
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 34 77E)‘}A30
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93 29 SSb‘}A)O
18,an.2020 Basketbalovy Kiub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 29 S 20
15,Jan.2020 BK Junior Komérno - MBA Prievidza 58-101 30 350
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57-67 37 3,10
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 28 G 10
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 -61 35 85'70144
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 - 48 22 97501;
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106-45 26 230
20.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Handlova 75-56 26 1500,
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10.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - TJ Druzba Piestany (MS)

MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

9-14 1-2 0-6 10-22 1-2
82-60 38 o0, 50w 0%  45%  50%
7-8  0-1 2-4 9-13 4-4
96-30 29  ggo, 0%  50%  69%  100%
2-4  0-0 1-2 3-6 1-3
86-80 35 5000 0y 50%  50%  33%

21 3 1 5 5 2 0 2 0 203
24 31 7 4 1 0 2 1 30

4 3 1 0 4 5 86
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Kupec David - 21.Maj.2005 - licencia - 52424
Spolu
14 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 31 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.6 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 31 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.6 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zadpasov 7 - domacich zadpasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok C
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 51 -60
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Koméarno 77 - 63
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30 - 104
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32 -87
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 - 48
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova 75 - 56
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS) 96 - 30
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 - 99

SPOLU Pocet zapasov 14

7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci
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Lozindk Martin - 4.Sep.2005 - licencia - 52418
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

28.5ep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74-99 3 O 001050051020

00 O0OOOTO OOO0-08
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Miklo Matus - 16.Mar.2005 - licencia - 50702
Spolu
18 - odohratych zapasov 546 - odohratych minut 158 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.3 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 546 - odohratych minut 158 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas (SkiH Sz 1531 Ser FTH (p 0 £y bu Do ZL AS BS SL - | HP
u C u BN N S C u c

19.J61.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 36 00 2.7 00 T 02 8 23101325 2 17

18.J41.2020 Diawin Kodice - MBA Prievidza 63-86 36 0:0 3-:40-0 3-4 '1-2 5 4 3 5 3 3 4 g 2 195

Jdl. 0% 75% 0% 75%  50% :
. o ) 0-0 5-7 0-0 5-7 0-0

17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96-37 26 0.0 3.7 00 37 00 10 0 2 5 312 2 0 18

8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69-67 30 1-1 0-00-0 1-1 2-4 2 104 4031 9
Mar. 100% 0% 0% 100% 50%
- —— 3.5 0-0 0-0 3-5 2-2

7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin KoSice 77 -64 31 60% 0% 0% 60% 100% 1 4 3 2 0 0 1 3 127
15.Feb.2020 8BK Handlova - MBA Prievidza 51-60 22 L-1 1-20-002-3 /0-0

100% 50% 0% 67% 0%

5 . ) . 2-5 0-0 0-0 2-5 2-6
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 31 20% 0% 0% 40%  33%

3-4 0-0 0-1 3-5 0-0

4
8
4 01 3 1 0 1 2 0 6.6
6 4 2 3 4 3 2 2 1 12
6

29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 25 75% 0% 0% 60% 0% 01 3 3 5 2 6 1 133
) . . 5.8 1-2 0-1 6-11 2-3

15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 25 63% 50% 0% 55% 67% 14 2 4 4 2 0 1 2 0 16.7

12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57-67 40 255 o0 i ot ok 12 2 2 4 3 3 1 4 2158

11.Jan.2020 T) Druzba Piedtany (MS) - MBA Prievidza 32-87 26 250 %t %0 2% it 5 2 252 21 2 0109

24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105-48 25 2700 ol %of 2 Gl 4 17 4 3 2 0 0 1167
o . 7-9 0-0 0-0 7-9 0-0

23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 28 78% 0% 0% 78% 0% 14 1 4 3 2 1 0 2 2 19.2

20.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Handlova 75-56 34 24 0-00-0°2-4 10-0 4 3 g 6 4 2 2 3 1187

50% 0% 0% 50% 0%

- < . ) 6-8 0-1 0-0 6-9 0-0
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 -60 36 75% 0% 0% 67% 0% 12 0 3 2 4 2 0 2 1 176

o ) . 7-9 0-1 0-0 7-10 3-5
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86 -80 40 78% 0% 0% 70% 60% 17 3 1 4 1 2 3 7 3 17.8
29.5ep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64-57 30 &0 1200 2.0 350 135 25 1 2 1 4 1143
28.5ep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74-99 25 5,02 Q0 0°1 9213 00 101 45 2 1 0 4 1104
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Pammer Michal - 7.Jan.2005 - licencia - 51991
Spolu
22 - odohratych zapasov 403 - odohratych minuit 123 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
22 - odohratych zapasov 403 - odohratych mindt 123 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 5
18.Jul.2020 Diawin Kosice - MBA Prievidza 63-86 4
17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 -37 12
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 -67 11
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 51-60 22
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 16
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 16
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 24
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93 26
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 25
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 25
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered' - MBA Prievidza 57 - 67 25
11.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 20
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61 26
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 -48 25
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 25
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75-56 16
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 6
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
Inter Bratislava - MBA Prievidza

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 22

96 - 30
86 - 80
64 - 57
74 - 99

25
15
14
20

403

3-4
75%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%

41 65 2216 37 49 123 19 39

63%

0-0 2-5
0% 40%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%

10% 16%

5.9
56%
0-1
0%
0-2
0%
4-7
57%

40%

1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

49%

13 2 1 0 5 1 0 2 1 135
0 100 0 OO O 2 -08
1 1.0 0 0 0 0 2 0 -29

10 1 1. 1 1 1 0 3 1 838

123 37 10 23 44 24 1 40 33 110
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Simonides Marek - 5.Apr.2006 - licencia - 52420
Spolu
18 - odohratych zapasov 283 - odohratych minut 102 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.7 - minat na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 283 - odohratych minut 102 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.7 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zadpas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
19.Jul.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 12
18.Jul.2020 Diawin KosSice - MBA Prievidza 63 -86 10
17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 15
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin KoSice 77 -64 4
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 10
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 10
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 18
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 -93 18
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 15
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 -101 8
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 -61 30
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 -48 12
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75-56 20
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 13
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS) 96 -30 20
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 25
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 -57 25
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 -99 18
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Telicak Radoslav - 8.0kt.2005 - licencia - 52419
Spolu
20 - odohratych zapasov 406 - odohratych minuit 104 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
20 - odohratych zapasov 406 - odohratych mindt 104 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71
18.Jul.2020 Diawin Kosice - MBA Prievidza 63 - 86
17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 - 67
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin KoSice 77 - 64
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 51 - 60
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71 - 86
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered' - MBA Prievidza 57 - 67
11.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32 - 87
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 - 48
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75 - 56
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0% 0% 0% 0% 0%

. L 3-3 1-2 1-2 5-7 1-4
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 -99 24 100% 50% 50% 71%  25% 12 2 1 3 1 0 1 1 1 125

29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 -57 19
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Urban Lubomir - 15.Feb.2005 - licencia - 50874
Spolu
22 - odohratych zapasov 669 - odohratych minut 332 - bodov
19 - vyhratych zapasov 30.4 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 12 - domdcich zapasov 15.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
22 - odohratych zapasov 669 - odohratych mindt 332 - bodov
19 - vyhratych zapasov 30.4 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71 26
18.Jul.2020 Diawin Kosice - MBA Prievidza 63 -86 32
17.J41.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 27
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 - 67 34
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin KoSice 77 -64 31
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 34
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 24
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 30
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 -93 29
18.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza 30-104 30
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 30
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered' - MBA Prievidza 57 - 67 40
11.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 28
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61 34
24.Nov.2019 MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok 105 -48 28
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 27
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova 75-56 34
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 33
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0%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
5-8
63%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

14 0 0 4 3

21 4 0 2 4

21
15
13

30
27
14

17
12
21
17
13
10

0

1

0

3

4

F-

HP

13.6
17.1
23.7
12.3
8.3
11.9
-2.3
13.8
36.1
30.7

17.8

20.8
18.1
29.4
32.7

15.3
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
Inter Bratislava - MBA Prievidza

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 22

96 - 30
86 - 80
64 - 57
74 - 99

23
45
30
20

669

3-5
60%
2-4
50%
1-3
33%
2-5
40%

64 99 25 51 38 118 127 268 40 57

65%

0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%

49%

2-3
67%
3-7
43%
3-4
75%
2-3
67%

32%

5-9
56%

6-13
46%
4-8
50%
5-11
45%

47%

5-6
83%
8-12
67%
0-0
0%
3-4
75%

70%

15

2 0 2

1

10
1
2

18.7

12.6

14

332 61 24 68 71 82 1 83 42 372
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Zeleniansky Ondrej Samuel - 15.Jun.2005 - licencia - 53154

Spolu

16 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 92 - bodov
18.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 5.8 - bodov na zapas

13 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 289 - odohratych minut 92 - bodov
18.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

13 - vyhratych zédpasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
15.Feb.2020
29.Jan.2020
26.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
6.Jan.2020
10.Nov.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - MBA Prievidza
Diawin KoSice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Humenné
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - Diawin KoSice
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - MBA Prievidza
BK Junior Komarno - MBA Prievidza
T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - MBA Prievidza

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 16

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Vysledok
87 -71
63 - 86
96 - 37
69 - 67
77 - 64
51 - 60
71 - 86
77 - 63
46 - 93
30-104
58 - 101
32-87
97 - 61
82 - 60
64 - 57
74 - 99

18
16
17
18
14
28
17
22

20
18
8
18

20

289

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
4-6
67%
4-8
50%
4-7
57%
2-4
50%
3-5
60%
2-4
50%
0-0
0%
2-6
33%
1-5
20%

S2 S3
i & S
1-2 1-2
50% 50%
2-3 0-2
67% 0%
2-4 0-2
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-11-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%

Sc

G4 c l'c
2-4 0-0
50% 0%
2-5 2-2
40% 100%
2-6 3-3
33% 100%
2-3 0-0
67% 0%
0-4 1-2
0% 50%
3-6 0-1
50% 0%
3-4 0-0
75% 0%
4-8 0-1
50% 0%
4-11 0-1
36% 0%
5-10 0-3
50% 0%
3-6 0-0
50% 0%
3-9 2-3
33% 67%
2-5 0-0
40% 0%
1-1 0-0
100% 0%
3-8 0-0
38% 0%
1-6 0-0
17% 0%

2957 7 20 4 19 40 96 8 16

51%

35% 21%

42% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

51
6 2
7 2

0 0 o N = »
o

N O W & OO N
o

0
0
0

1

2

32 0 5

1

0

3 0 2

1

1

1

HP

7.2
-1.7
8.8
5.6
11
6.6
10
4.6
2.5

1.6

9220 2 131529 1 332376
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